[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2022 года № 238
                            р.п. Мишкино

	О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа  от 25 августа 2022 года № 135 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, которые необходимы для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Мишкинского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.ст. 27, 46, 49 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области от 25 августа 2022 года № 135 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, которые необходимы для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Мишкинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
1.1) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа.».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области.
             Председатель Думы
Мишкинского муниципального округа
             Курганской области                                                                       В.В.Сажин
                      Глава
Мишкинского муниципального округа
           Курганской области                                                                          Д.В.Мамонтов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в решение Думы Мишкинского муниципального округа  от 25 августа 2022 года № 135 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, которые необходимы для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Мишкинского муниципального округа Курганской области»»
от _____________________________ года № ________
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Управляющий делами - руководитель

аппарата Администрации Мишкинского
муниципального округа                                                                            Н.В. Андреева

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Мишкинского

муниципального округа                                                                           Е.С.Прокопьев
Заведующий юридической службы

Администрации Мишкинского

муниципального округа

                                                   М.Н.Фролова